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מ"י 18905/04/16 – מדינת ישראל נגד באקרי מסארוה
בית משפט השלום בראשון לציון

21 אפריל 2016 מ"י 18905-04-16 מדינת ישראל נ' מסארוה
  

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד באקרי מסארוה

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ יוני דגני

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד יוסי זילברברג

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 5 ימים וזאת על מנת לאפשר הגשתו של כתב אישום ובקשה למעצר עד
תום ההליכים, הכל כעולה מהצהרת התובע על פי סעיף 17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו -1996, שהוצגה בפני בית המשפט והסנגור וסומנה במ/1.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה, נחה דעתי כי קיימת תשתית ראייתית לביצוע העבירות המיוחסות לחשוד. כמו כן, נראה
כי מתקיימת, לכאורה, עילה למעצרו של החשוד עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו, כמפורט בסעיף 21 (א)(1) לחוק

המעצרים.

שתי הרשעות לחובתו  כן  כמו  נוספת.  לביצוע עסקה  וכן קשירת שקר  נשק  מכירת  של  שתי עסקאות  מיוחסות  לחשוד 
קודמות בעבירות שאינן ממן העניין. אכן, במסגרת פרשה זו שוחררו מספר חשודים להם יוחסה עסקה אחת או שתיים
והחלטות אלו אושרו בית המשפט המחוזי. עם זאת, החלטה על שחרור של אדם שיוחסו לו 4 עסקאות התקבל והוא

נשאר עצור.
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נוספים חשודים  למספר  המיוחסת  מזו  מסויימת  במידה  ושונה  גבוהה  החשוד  נגד  החשד  שעוצמת  סבור  אני  כן,  כמו 
בשיחות. שהוזכרו  מפורשות  מילים  גם  ישנן  הקוד  למילות  שמעבר  לומר  שניתן  לעובדה  לב  בשים  בפני  שהובאו 

השאלה המרכזית הניצבת בפני היא לכמה זמן להורות על המשך מעצרו של החשוד. מדובר בחקירה מורכבת מרובת
ראיות בפרט האזנות סתר. כמו כן, במסגרת החקירה נעצרו חשודים רבים והצהרת התובע הנוכחית מתייחסת ללא פחות

מ - 8 חשודים.

ניתן אותו  המקסימלי  הימים  במספר  שמדובר  הגם  ימים,  חמישה  של  המבוקש  הזמן  שפרק  סבור  אני  הללו,  בנסיבות 
לבקש, הינו סביר ומוצדק בנסיבות העניין.

לפיכך, הנני נעתר לבקשה ומורה על מעצרו של החשוד עד ליום 25.4.16 שעה 14:00.

החשוד יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

אני מתיר לחשוד לבצע 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה. אורך כל שיחה לא יעלה על חמש דקות.

מתיר הכנסת ציוד אישי בכפוף לנהלי שב"ס גם הוכנס לחשוד ציוד אישי בעבר.

ניתנה והודעה היום י"ג ניסן תשע"ו,
21/04/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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